PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2016
N 85
О лимитах потребления электрической энергии

на 2016 год
В целях экономии и снижения потребления электрической энергии администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Главным распорядителям средств районного бюджета:

1.1. Руководствоваться лимитами потребления электрической энергии на 2016 год согласно приложению 1.
1.2. Осуществлять планирование бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций находящимися в их ведении муниципальными учреждениями (предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям на оказание муниципальных услуг, выполнение работ) с учетом снижения ими в сопоставимых условиях объема потребления электрической энергии за счет реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности.
1. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений осуществлять:

2.1. Расход электрической энергии в пределах лимитов согласно приложению 2.

2.2. Планирование бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций находящихся в их ведении муниципальных учреждений с учетом снижения ими в сопоставимых условиях объема потребления электрической энергии за счет реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района И.Г.Алифанова.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение 1

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 24.02.2016 г. № 85

Лимиты

потребления электрической энергии для отделов администрации и муниципальных бюджетных и автономных учреждений на 2016 год

	№ договора
	Наименование
	Объем год, кВт.ч
	Ассигнования 2016 год, рублей

	4027000
	Администрация Шарангского муниципального района
	153 000
	886 100,00

	ЕДДС
	12 000
	80 800,00

	Сектор по физической культуре и спорту
	3 100
	22 800,00

	4267000
	Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс в р.п. Шаранга Нижегородской области»
	1 427 000
	9 402 700,00

	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Шарангского муниципального района»
	4 000
	29 400,00

	Отдел образования администрации Шарангского муниципального района
	1 044 100
	7 296 900,00

	4224000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок"
	9 700
	70 000,00

	4222000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колосок"
	15 000
	108 200,00

	4227000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Малыш"
	11 000
	79 300,00

	4168000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Полянка"
	22 000
	158 700,00

	4236000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Радуга"
	13 000
	93 800,00

	4229000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Родничок"
	9 100
	65 600,00

	4226000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Рябинка"
	12 500
	90 100,00

	4230000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Теремок"
	10 500
	75 700,00

	4225000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Солнышко"
	12 500
	90 100,00

	4083000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Роженцовская средняя общеобразовательная школа
	58 000
	418 300,00

	4217000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Шарангский Дом детского творчества
	8 000
	57 700,00

	4220000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Березка"
	18 000
	129 800,00

	4223000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок"
	17 000
	122 600,00

	4221000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колосок"
	21 000
	151 400,00

	4218000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Ручеек"
	68 000
	490 400,00

	4241000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Светлячок"
	80 000
	507 600,00

	4219000
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Теремок"
	223 300
	1 447 100,00

	4234000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Большерудкинская основная общеобразовательная школа
	47 000
	338 900,00

	4030000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Большеустинская основная общеобразовательная школа
	43 200
	311 500,00

	4082000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Кушнурская средняя общеобразовательная школа
	50 000
	360 600,00

	4233000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Поздеевская основная общеобразовательная школа
	25 000
	180 300,00

	4235000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Старорудкинская основная общеобразовательная школа
	33 300
	240 100,00

	4238000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Черномужская основная общеобразовательная школа
	36 000
	259 600,00

	4001000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шарангская средняя общеобразовательная школа
	175 000
	1 262 000,00

	4237000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Щенниковская основная общеобразовательная школа
	26 000
	187 500,00

	Отдел культуры администрации Шарангского муниципального района
	380 800
	2 782 200,00

	4255000
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Шарангская детская школа искусств
	9 200
	66 300,00

	4253000
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Межпоселенческая централизованная библиотечная система" Шарангского муниципального района
	18 700
	138 800,00

	4252000
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Шарангская централизованная клубная система"
	296 700
	2 159 800,00

	4181000
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Шарангский народный краеведческий музей"
	9 200
	68 300,00

	4254000
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Шарангский районный Дом культуры"
	47 000
	349 000

	3 024 000
	20 500 900,00

	 Итого

Приложение 2

к постановлению администрации

Шарангского муниципального района

от 24.02.2016 г. № 85

Лимиты

потребления электрической энергии

для сельских и поселковой администраций на 2016 год

	№ договора
	Наименование
	Объем год, кВт.ч
	Ассигнования 2016 год, рублей

	4211000
	Администрация Большерудкинского сельсовета
	36 300
	264 300,00

	Администрация Большеустинского сельсовета
	34 300
	248 800,00

	4049000

	Администрация Кушнурского сельсовета
	15 000
	109 000,00

	4056000

	Администрация Роженцовского сельсовета
	112 000
	784 200,00

	4046000

	Администрация Старорудкинского сельсовета
	34 500
	250 000,00

	4052000

	Администрация Черномужского сельсовета
	34 500
	250 600,00

	4048000

	Администрация Щенниковского сельсовета
	33 400
	241 900,00

	4053000

	Администрация рабочего поселка Шаранга
	443 500
	3 219 000,00

	4010000

	 Итого
	743 500
	5 367 800,00

Устюжанина Е.С.

2-12-40

Зав. орг. – прав. отделом